

Dodávateľ: **ODBERATEL 01**
IČO 36463825 IČ DPH SK2020001005
DIČ 2020001005
Extratech s.r.o.
M.R. Štefánika 216
093 01 Vranov nad Topľou
Okresný súd Prešov, vložka č. 11903/P
IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053
Účet: 1360320-053/0200
Všeobecná úverová banka a.s.

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

uhradená 8.12.2017
FAKTÚRA č. 1701431
Odberateľ:
IČO 00332470 DIČ 2020630117
Obecný úrad
094 21 Kladzany
Miesto podn.: KLAZANY
Účet: 1257788411/0200

Dátum dodania: 29.11.2017
Dátum vyhotovenia: 29.11.2017
Dátum splatnosti: 11.12.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúra je zároveň aj dodací list
Faktúrujem Vám tovar:

691347	Rezný kotuč 115x1,0 Her	20%	3	ks	1.042	1.25	3.75
691386	Rezný kotuč 115x7	20%	1	ks	1.833	2.20	2.20
691201	Kotuč lamelový125/120zr	20%	1	ks	2.000	2.40	2.40
91206	Kotuč lamelový125/80zr	20%	1	ks	2.000	2.40	2.40
690057	Vrták HSS 2,5 din 338	20%	2	ks	0.375	0.45	0.90
690059	Vrták HSS 3,5 Din 338	20%	2	ks	0.375	0.45	0.90
690064	Vrtak HSS 5,5 Din 338	20%	2	ks	0.625	0.75	1.50
690212	Vrták HSS 6,5 vybrus	20%	4	ks	0.667	0.80	3.20
690218	Vrtak HSS 8,5 Din338	20%	2	ks	1.250	1.50	3.00
690223	Vrtak HSS 10,5 Din338	20%	2	ks	2.083	2.50	5.00
800059	Lopata Alu veľka + násada	20%	2	ks	5.492	6.59	13.18
801039	Lopata na sneh	20%	2	ks	7.817	9.38	18.76
202349	Čelusť uplna Briggs-Honda	20%	2	ks	8.250	9.90	19.80
664015	Olej MTD 0,6L 4T	20%	1	ks	3.167	3.80	3.80
670500	Filter vzduchovy B&S	20%	1	ks	3.750	4.50	4.50
S11	Čistenie ultrazvukom	20%	1		6.667	8.00	8.00
A07	Oprava malotraktor AG/VARI	20%	70		0.333	0.40	28.00

Doklad: 57323 zo dňa: 29.11.2017 Spolu za doklad: 121.29

Sadzba 20 % Cena bez dane 101.07 DPH 20.22 Spolu s daňou 121.29

OBECNÝ ÚRAD KLAZANY		101.07	20.22	121.29
Spolu:		101.07	20.22	121.29
Dátum: 05.12.2014	FV3/0	Základ dane:		101.07
Číslo záznamu: 331/2014	Číslo spisu:	SUMA NA ÚHRADU 121.29 €		
Prílohy:	Vybavuje: Lol.			

V prípade neuhradenia faktúrovanej čiastky do doby splatnosti, si vyhradujeme právo účtovať penále za každý deň omeškania 0,05%

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1360320053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 1701431

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Maloobchod
M.R. Štefánika 876
093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: KOCHAN Michal

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA (ZFK)

vykonaná v zmysle §7 zákona č. 357/2015 Z. z.

prijem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy*

finančná operácia (FO) alebo jej časť je – ~~nie je~~ v súlade s

- a) rozpočtom obce Kladzany na príslušný rozpočtový rok
- b) rozpočtom obce Kladzany na dva ďalšie rozpočtové roky
- c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami SR
- d) zmluvami uzatvorenými obcou Kladzany
- e) rozhodnutiami obce Kladzany
- f) vnútornými predpismi obce Kladzany
- g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.

VYJADRENIE:

je - ~~nie je~~ možné FO alebo jej časť vykonať

je - ~~nie je~~ možné v FO pokračovať

je - ~~nie je~~ možné vymáhať poskytnuté pinenie, ak sa FO alebo jej časť už vykonala

Zuzana Marciničová

Daniel Lorinc

Dátum ZFK

08.12.2014

/*nehodiace sa preškrtnúť

